
GROUPEMENT BLANC / DENALE
04 94 69 08 28 

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire de la zone B 

4832 / LA ROQUEBRUSSANE - VERS COLLEGES CUERS ET ET ABLISSEMENTS DE - HYERES 

Jours
06:15 06:20

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 06:20 06:25

NEOULES - Le Lavoir 06:30 06:35 06:45

06:35 06:40 06:50

FORCALQUEIRET - Place Blanc 06:40 06:45 06:55

FORCALQUEIRET - Tuilerie 06:45 06:50 07:00

06:50 06:55 07:07

ROCBARON - Les Clairettes 06:55 07:00 07:10

CUERS - Centre 07:30

HYERES - Moulin Premier 07:50 08:15

HYERES - Olivier de Serre 07:30 08:20

07:35 08:25

HYERES - Gambetta 07:40 08:30

07:45 08:35

Jours Me Me LMJV LMJV LMJV Me LMJV 
12:10 17:10 18:15

HYERES - Gambetta 12:20 17:20 18:20

12:25 17:25 18:25

HYERES - Olivier de Serre 12:30 17:30 18:30
HYERES - Moulin Premier 12:35 12:15 17:40 17:15 18:40

CUERS - Centre 12:10 16:40

ROCBARON - Les Clairettes 13:10 13:10 18:10 18:10 19:10 12:25 16:45

13:15 13:15 18:15 18:15 19:15 12:30 17:00

FORCALQUEIRET - Tuilerie 13:20 13:20 18:20 18:20 19:20

FORCALQUEIRET - Place Blanc 13:25 13:25 18:25 18:25 19:25 12:45 17:05

FORCALQUEIRET - Tuilerie 12:50 17:10

13:32 13:32 18:32 18:32 19:32

13:35 13:35 18:35 18:35 19:35 12:55 17:15

NEOULES - Le Lavoir 13:39 13:39 18:39 18:39 19:39

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 13:50 13:50 18:55 18:55 19:55

13:55 13:55 19:00 19:00 20:00

www.varlib.fr / N° 04 94 24 60 00

LMMeJV LMMeJV LMMeJV 
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux

GAREOULT - St Medard

ROCBARON - Croisement Route de Gareoult

HYERES - Louis Versin

HYERES - Lycee Costebelle

HYERES - Lycee Costebelle

HYERES - Louis Versin

ROCBARON - Croisement Route de Gareoult

GAREOULT - Ste Colombe

GAREOULT - St Medard

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux


